Dominum  faciatis,  etper  religiosorum  fratrum  con- 
gregationesquaein  partibusiilissunt,fierisludeatis. 

Nosautem  personas  et  loca  vestra  more  praedeces- 
sorum  nostrorum  diligere  et  manutenere  volumus, 
et  in  vestris  opportunitatibus  adjuvare. 

Data  Narniae,  vi  Nonas  Martii. 

II. 

Ecclesice  Oscensis  possessiones,  petente  Dodone  epi- 
scopo,  confirmat. 

(Anno  1145,  Mart.  14.) 

[Florez,  Espaha  sagrada,  XLVI,  289]. 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratri  Dodoni  Oscensi  episcopo  ejusque  suc- 
cessoribus  canonice  substituendis,  in  perpetuum. 

Quae  judicii  veritate  decisa  sunt,  litterarum  de- 
bent  meinoriae  commendari,  ne  pravorum  hominum 
valeant  in  poslerum  refragatione  turbari....  Inter 

te  et  fratrem  nostrum  Guillelmum  Rotensem  epi- 
scopum  super  ecclesiis  de  Belsa,  et  de  Gestau  et 

de  Alquezar  juxta  praedecessoris  nostri  felicis  me- 
moriae  PP.  Innocentii  mandatum  tibi  restitutionem 

fieri.  Qui  super  hac  restitulione  infirmitatem  et 

morlem  praedecessoris  sui,  et  quasdam  alias  excu- 
sationes  non  satis  rationabiles  praetendens,  Barba- 
struma  tesibirestituipostulabat,  asserens  etquod- 
dam  scriptum  sub  nomine  praedecessoris,  in  quo 
contincbatur  quod  idem  Urbanus  episcopalem  se- 
dem  apud  Barbastrummanere  statuit.  Ostendebat 

etiam  insuper  duo  privilegia  felicis  memoriae  Pa- 
schalis  PP.  quse  ab  eodem  scripto  Urbani  proces- 
serant,  in  quibussimiliter  continebatur  quodapud 
Barbastrum  episcopalis  sedes  haberetur.  Ipse  vero 
Gregoriiseptimi,elejusdemUrbaniprivilegiaosten- 
debas.inquotamBarbastrum  quam  praefatae  eccle- 
siae,  videlicet  do  Belsa  etdeGestau,  etde  Alquezar. 
Garsiaeet  Petropraedecessoribus  tuisfuerantconfir- 
mata.  Nos  itaque,  auditis  utriusque  partis  rationi- 
bus  et  scriptis  diligenter  inspectis,  qrius  scriptum 
jam  dictiUrbaniunde  alia  pnvilegia  Paschalispro- 
cesserantfalsumomninodeprehendimus.Superquo 
habitofratrum  nostrorum  consilio,  ex  rigore  justi- 
tiaescriptyjnipsum,  et  praefata  privilegia  damnan- 
tes  in  conspectu  nostro  incidi  fecimus  atque  tain 
ipsum  Rotensem  episcopum  quam  personas  ipsius 

Ecclesiae,quia  falsa  scriptanobis  repracsentareprae- 
sumpserant,  debita  animadversione  multavimus. 
Possessionem  itaque  praefati  Barbastri  et  aliarum 
ecclesiarum,  videlicet  de  Belsa  et  de  Gestau,  et  de